Te Ardhurat e Shpenzimet per vitin 2015
TATIMPAGUESI : ARCHISPACE SHPK
NIPT L42403012A

AKTIVITETI ! KONSULENCE INXHINIE
(Llogaria e Fitimeve dhe e Humbjeve)
Nr, SHPENZIMET Vigfia* Nr, TE ARDHURAT] Viefta*
ne leke ne leke

1]Kostua e Lendeve te Para dhe Materialeve te shitura (a-b) 1Nga Shitja e Produkteve te Prodhimit te Vete
a |Blerje lende te para e materiale gjate vitit 2JNga shitja e Sherbimeve
b IGjendje nga inventari 0 3|Nga shitja e Malrave

2{Kostua e mallrave te shitura (a-b) 4]Nga shitja e Malerialeve
a |Blerje mallra gjate vitit 5[Nga shitja e aktiveve
b |Gjendje nga inventari 6]Arketimi i debitoreve te shlyer

3|Shpenzime ne funksion te aktivitetit 355,073 ?Ilnleresa te Fituara dhe te Ngjajshme
a |Energiia, uji, telefoni, faksi, interneti 8]Diferenca pozitive nga Kembimi valutor
b IShpenzime te qarkullimit te mallit e transportit TOTALI I TE ARDHURAVE ( 1+2+3+4+5+6+7+8)
¢ |Benzine/Nafte/Gaz
d JQera ambjenti
e |Pagesa te krediloreve per shiyerje dhe huave afatshkurira
f [interesa te Paguara dhe komisione bankare 12,123 REZULTATI ( TE ARDHURA - SHPENZIME) ME: (1,492,972)
g |Diferenca Negative nga kembimi valutor IShpenzime le panjohura
h |Taksa Doganore dhe Vendore AIFITIM (1,492,972)
i Shpenzime administrative, mirembaitje dhe te tiera 342,950 TATIMI | THIESHTUAR MBI FITIMIN .

4{Shpenzime per pagat 1,129,656 FITIMIMBAS TATIMIT (1,492,972)
a [Pagat 968,000 PAGUAR TATIM PARADHENIE NE TREMUJORE 1,425,720
b [Sigurime shoqerore dhe te ngjashme 161,656 SHUMA PER TU DERDHUR (1,425,720)

S5)Amortizimi i Aktiveve 8,243

TOTALI | SHPENZIMEVE (1 +2+3+4+5) 1,492,972 BIHUMBJE
PERSONI VETEDEKLARUES
- Interioy )
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PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE* PER VITIN ...2015 1_
TATIMPAGUESI : ARCHISPACE SHPK
NIPT L42403012A
AKTIVITETI : KONSULENCGE INXHINIERIKE
ne leke
Nr. EMERTIMI VLERA Koeficienti AMORTIZIMI AMORTTZIMI GJITHSE]
i FILLESTARE Ndryshimet gjate vitit .......... Amortizimit AKUMULUAR | LLOGARITUR | AMORTIZIM
DERI NE 1
AKTIVIT E AKTIVIT HYRJE DALJE TOTALI ne % JANAR 31 DHJETOR | 31 DHJETOR
AKTIVESH | AKTIVESH | 31 DHJETOR
a b ¢ d=a+b-c e f g=dxe h=f+g
TELEVIZOR 131880 0 8243 123637 25% 8243 8243
GJITHSE] 131880 0 8243 123637 0 8243 8243

* Akrtive konsideroben ambjenti 1 aktivitetst, makineri dhe paisjet dbe cdo mjet apo pasari e patugjtshme ge eshte regjistrnar sipas ligjit te tatimit mbi te ardburat
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INVENTARI FIZIK | MALLRAVE DHE MATERIALEVE | VITIT ...2015.

TATIMPAGUESI : ARCHISPAGCE SHPK

NIPT L42403012A

AKTIVITETI :

KONSULENCE INXHINIEF

EMERTIMI | MALLRAVE DHE
MATERIALEVE GJENDJE

NJESIA E MATJES

SHENO NJEREN NGA
NJESITE ME POSHTE:
(KE/M2/M3/LITRA/COPE/KU
TI/ML)

SASIA NE NUMER QE
ESHTE GJENDJE NE
NJESI

VLERA E MALLIT DHE
MATERIALIT SIPAS
VLERES SE BLERJES

SQARIME

TOTALI

* VLERA REZULTON DUKE SHUMEZUAR SASINE QE ESHTE BJENDJE TE MALLIT APD MATERIALIT ME CMIMIN QE Al KA NE FATUREN ME TE FUNDI
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